

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ofício Parecer Jurídico/2022

Termo de Aditamento nº 01/2022.

Contrato nº 03/2021.

À

Assessoria Jurídica da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 15 de março de 2022.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa Senhoria no sentido de que seja analisado a **Minuta do Termo de Aditamento nº 01/2022** ao **Contrato nº 03/2021, para aplicação de reajuste (índice Oficial IST ANATEL),** da empresa Telefônica do Brasil S.A.cujo objeto é a " prestação mensal e continuada de serviço móvel pessoal (smp) e conexão de dados – no sistema pós-pago, por um período de 24 (vinte e quatro) meses, em conformidade com a lei geral das telecomunicações e demais normas regulamentadoras emitidas pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL".

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO

Assistente de Licitações Compras e Contratos